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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA
40 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 15:40:09

Autédromo de Interlagos 4,309 km
15/06/2023 15:40

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm

(31) DIECKLE ICKLIS

15:47:56.885 1 35.619 1:08.347 33.004 2:16.970

15:50:13.398 2 35.363 1:08.646 32.504 PROE

15:52:40.070 p3 35.479 1:09.241 2:26.672

15:59:14.829 4 1:17.548 35.950 6:34.759

16:01:56.945 p5 38.773 2:42.116
(22) CAIO CASTRO

15:46:02.755 1 37.124 1:10.525 34.387 2:22.036

15:48:26.424 2 36.773 1:13.104 33.792 2:23.669

15:50:47.674 3 37.046 1:09.877 34.327 2:21.250

15:53:08.046 4 36.723 1:09.523 34.126 2:20.372

15:55:28.097 5 36.530 1:09.445 34.076 2:20.051

15:58:08.091 p6 36.945 1:18.345 2:39.994
(91) ANDRE EIDT

15:46:14.922 1 36.356 1:11.913 33.204 2:21.473

15:48:35.599 2 36.242 1:11.084 33.351 2:20.677

15:50:56.877 3 36.654 1:11.581 33.043 2:21.278

15:53:19.815 4 36.770 1:13.125 33.043 2:22.938

15:55:40.218 5 36.263 1:11.175 32.965

15:58:27.966 p6 36.300 1:19.618 2:47.748
(17) PEDRO HENRIQUE

15:46:03.926 1 37.365 1:12.595 34.145 2:24.105

15:48:26.297 2 37.231 1:11.004 34.136 2:22.371

15:50:48.830 3 37.111 1:11.789 33.633 2:22.533

15:53:00.784 4 36.812 1:10.415 33727 IEEEEE

15:55:31.368 5 36.903 1:10.849 33.832 2:21.584

15:58:08.831 p6 36.760 1:15.675 2:37.463
(74) VINICIUS BRITO/GABRIEL MARGON

15:56:48.228 1 1:22.677 39.228 5:51.001

15:59:45.786 p2 42.353 1:26.190 2:57.558
(8)

16:02:36.714 p1 48.346 3:04.828
(28) EDSON OLIVEIRA JR

16:00:32.261 p1 38.459 1:51.068 4:06.286

CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 15/06/2023 16:22:53
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